
UCHWAŁA NR SCIII/1802/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., póz. 40 ze zm.1') oraz art. 9 ust. 2, oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca
2014 r., o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 870), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią petycji mieszkańców Kielc z dnia 31.01.2024 r., zarejestrowanej pod nr.

BRM.152.1.2024, uzupełnionej w dniu 16.02.2024 r., w związku z nie wyrażeniem zgody na zawarcie przez
Prezydenta Miasta Kielce w imieniu Miasta Kielce z Przedsiębiorstwem Inwestycyjno-Budowlanym Samer Sp.
z o. o. z siedzibą w Kielcach porozumienia, określającego sposób realizacji ogólnodostępnego, urządzonego
terenu wypoczynku i rekreacji w formie parku kieszonkowego zlokalizowanego na działce o nr ewid. 771/2
obręb 0023 przy ul. Janczarskiej w Kielcach stanowiącego inwestycję towarzyszącą inwestycji mieszkaniowej
planowanej do realizacji, Rada Miasta Kielce uznaje petycję za bezprzedmiotową z przyczyn określonych
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia składającego petycję
o sposobie załatwienia petycji poprzez Przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący R^
Cielce

Jarosław Karyś

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463 i póz. 1688.

Id: 77BED824-2329-4CAO-9C77-6762B59AC518. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 31 stycznia 2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja

Stowarzyszenia Przyjaciół Baranówka w Kielcach reprezentowanych przez (dokonano -wyłączenia jawności

danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji

publicznej), uzupełniona w dniu 16.02.2024 r., kolejnymi podpisami, w związku z nie wyrażeniem zgody na

zawarcie przez Prezydenta Miasta Kielce w imieniu Miasta Kielce z Przedsiębiorstwem Inwestycyjno -

Budowlanym Samer Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach porozumienia, określającego sposób realizacji

ogólnodostępnego, urządzonego terenu wypoczynku i rekreacji w formie parku kieszonkowego

zlokalizowanego na działce o nr ewid. 771/2 obręb 0023 przy ul. Janczarskiej w Kielcach, stanowiącego

inwestycję towarzyszącą inwestycji mieszkaniowej planowanej do realizacji w trybie ustawy o ułatwieniach

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących z dnia 5 lipca 2018

r.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i

Petycji Rady Miasta Kielce. Komisja na posiedzeniu w dniu 31.01.2024 r., wystąpiła ze stanowiskiem do

Prezydenta Miasta o odniesienie się do treści złożonej petycji.

Po analizie zgromadzonego w sprawie materiału w tym odpowiedzi Prezydenta na stanowisko -

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5.03.2024 uznała petycję za bezprzedmiotową.

W dniu 8.02.2024 r., Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę nr XC/1719/2024 w sprawie wyrażenia

zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta porozumienia z Przedsiębiorstwem Inwestycyjno -

Budowlanym Samer Sp. z o. o. w Kielcach określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej.

Biorąc powyższe pod uwagę i zaistniałe okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miasta uznała petycję za bezprzedmiotową i takie rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

i

Monika Słojiiewska

Id: 77BED824-2329-4CAO-9C77-6762B59AC518. Uchwalony Strona 2


